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1.Oozünderlauf 2013

Lauf 4: Hobbylauf - 3500m   Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 274 Frank, Pascal Männer Team HÜÄH 15:05 min
2. 2 279 Thiem, Wolfgang M 55 TV 1848 Coburg 15:19 min
3. 3 276 Schultheiß, Tom M 30 Team HÜÄH 15:31 min
4. 4 282 Linzmayer, Jannis MJ U18 AF Personal Training 16:56 min
5. 5 280 Nützel, Bastian M 13 TSV 1860 Staffelstein 17:54 min
6. 6 273 Dehnelt, Bernd M 45 Team HÜÄH 18:15 min
7. 1 277 Fischer, Marion W 55 TSV 1860 Staffelstein 18:29 min
8. 2 281 Franz, Sabine W 50 TSV 1860 Staffelstein 19:53 min
9. 3 271 Ernst, Petra W 55 FT Schney 21:05 min

10. 7 272 Lausberg, Karl-Heinz M 75 FT Schney 23:10 min

10 Finisher

Lauf 4: Hobbylauf - 3500m   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 274 Frank, Pascal Männer Team HÜÄH 15:05 min
2. 2 279 Thiem, Wolfgang M 55 TV 1848 Coburg 15:19 min
3. 3 276 Schultheiß, Tom M 30 Team HÜÄH 15:31 min
4. 4 282 Linzmayer, Jannis MJ U18 AF Personal Training 16:56 min
5. 5 280 Nützel, Bastian M 13 TSV 1860 Staffelstein 17:54 min
6. 6 273 Dehnelt, Bernd M 45 Team HÜÄH 18:15 min
7. 7 272 Lausberg, Karl-Heinz M 75 FT Schney 23:10 min

7 Finisher

Lauf 4: Hobbylauf - 3500m   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 277 Fischer, Marion W 55 TSV 1860 Staffelstein 18:29 min
2. 2 281 Franz, Sabine W 50 TSV 1860 Staffelstein 19:53 min
3. 3 271 Ernst, Petra W 55 FT Schney 21:05 min

3 Finisher

Lauf 4: Hobbylauf - 3500m   M 13
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 5 280 Nützel, Bastian TSV 1860 Staffelstein 17:54 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hobbylauf - 3500m   MJ U18
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 4 282 Linzmayer, Jannis AF Personal Training 16:56 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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1.Oozünderlauf 2013

Lauf 4: Hobbylauf - 3500m   Männer
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 1 274 Frank, Pascal Team HÜÄH 15:05 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hobbylauf - 3500m   M 30
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 3 276 Schultheiß, Tom Team HÜÄH 15:31 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hobbylauf - 3500m   M 45
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 6 273 Dehnelt, Bernd Team HÜÄH 18:15 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hobbylauf - 3500m   M 55
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 2 279 Thiem, Wolfgang TV 1848 Coburg 15:19 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hobbylauf - 3500m   M 75
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 7 272 Lausberg, Karl-Heinz FT Schney 23:10 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hobbylauf - 3500m   W 50
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 2 281 Franz, Sabine TSV 1860 Staffelstein 19:53 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hobbylauf - 3500m   W 55
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 1 277 Fischer, Marion TSV 1860 Staffelstein 18:29 min
2. 3 271 Ernst, Petra FT Schney 21:05 min

2 Finisher in dieser Altersklasse
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